
' společně také„fvšňíluvní štrány" " ' \

3203 //¢’ 36 / » 0!

Smlouva o dflo

dle ust. § 2586 a násl. 25166968912012;Sb,jobéan_s;l;y zákoník, V platném znění

Vysoká škola báňská— Technická univerzita Ostrava; Fakulta "'st'rOjní '

se sídlení; 17 listopadu 2172/15; 708 00 OstravaPoruba _

zastoupena prof. Ing _IvoHlavatý, Ph.D., děkan FS

IČO: 61989100 :

DIČ: C261989100

(dále také jen „objednatel “)

UNlKASSET, _spol. s r.o.,

"SeiSldlemMoravska Ostrava 3310‘, 702 00OstraVa *“

2:: zastoupena_jednatel společnosti

- ; „Ico-63323044

DIČ CZ63323044 -_

(dále takéjen „zhotovitel “)

Předmětplnění v

* 'ÍŠZhotovitels6 touto smlouvou azapodmmekv;mwdenymh ZaVazuj6 provestnasvůj

f náklad 'a nebezpečí pro- objednatele dílo a objednatel se zavazujedílopřevzít a za

provedení tohoto díla se zavazuje zaplatit cenu dletéto smlouvy

:='Dílem sepro účelytéto smlouvyrozumí: Nélvrh a’ výpočet pamínaporoveredukce pro

“výrobu elektřiny z akumulované energie Velektroakumulatoru — * '

— Podrobná specifikace a rozsah díla: _— - - * - ' ,_ — ___

. : 1- —--Etapa: Možnostvyužití dgsaVadm technologie at optlmallzacejejínopnzpusobemprozadané

parametry Popismoznost! paminaporovenedukce,návrh usporádam Množníví páry

* *na“vstupu: 3 OSkg/sShara 220°C "

2- Hum: Vývoj jednotělesové parní náporov6redukceprozadané parametrys možnostijejich

zvýšení.

=Díló budezpracovánopf6účerprejektu

W„Výztknm inovativní koncepce parogenerátofu prokogeneracm výrobuelektnny u ZĚVO

svyloučením chlon'dové koroze přehříváků páry a s moznostl akumulaceelektnckeenergieí

identifikační číslo piojektuč TKO—2020060 ' ' —

_— z „ .-
,.; _„_ .

“ ; Místem plnění bude VŠB—TU OS—tr'nva;Fakultastrojm17hstopadu2172/15 708 00,

eOstrava— Poruba-_ , » ; , ,

Objednatel je povinen—poskymoutfzhotovneh potrebnou'součinnost kprovadem díla

spočívající v komunikaci o požadavcích na dílo.

Zhotovitelje povinen pcstupova'tVprovádění díla die pokynů objednatele.

 



1.

ll.

_ ’- Doha provedeiíía'ípředánídna

Termín vyhotovení dílaJe rozložen do etap:

]. Část díla- l-Etapa: Od 1.11 2019 vyhotovení díla nejpozději do 30 12 2019

Část díla-sztapa: Od112020vyhotovení dílanejpozději do30._.12 2020

Ivt

Konkrétnícas vyhotovení apredamcastidíla budepředemdohodnut mezi _

objednatelem a zhotovitelemdohódnutýmí komunikačnímiprostředky ((e—mail,

telefon), nejpozději však bude částí díla předány V termínech Uvedených výše

] _ III.

' Cena za dílo

Smluvní strany se dohodly,“ze cena za dílocmi.

!. Část díla- l-Etapa: Cena za část díla_ciní; 34000-Kč bez DPH (Trícetčtyňtímckonmceskych)

2. Část díla-2-51Etapa Cena za část dílaciní: 112.000-Kč bez DPH(Jednostodvanacttlsíckorunceských)

Celková cena za obě části díla - dvě etapy, činí částku ve výši - 146iooo,:1<é bez DPI-I.

K cené'bude připočítáno DPH dle platných a účinných právních předpisů; '

Tato sjednaná cena za dílo je konečná a zahrnuje veškeré náklady za práci, včetně

dopravy.

Cena za díloJe splatná na základě daňového dokladu—. faktury vystavené zhotovitelem

poté, co došlo k provedení celéhozdílaízajehopředání objednatelí na základě předávacího
  

 

protokol—u; který'bude podepsán oběma smluvními stranami. Spla'tííb'sffaktury je 30 dnů

.. od data vystavení faktury. Faktura bude vystavenado 7 dnů od předánítedy ode dne '

podpisu předávacího protokolu

Nebude-li faktura obsahovat některou .náležitost dle zákona oúčetnictví nebo bude

vystavena chybně,„Je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit

druhé smluvní straně bez zaplacení kprovedení opravy—. ve !vrácené faktuře vyznačí

objednatel důVod a datum*vrácení.- Vrátílli objednatel“ vadnou fakturu druhé smluvní

- straně k opravě: přestáVá běžet phi/0611ilhůta splatností a tato následně pokraéuJe po

opětčvném doručení nověvyhotovené opravené faktury.

IV.

Závěrečná ustanovení

'Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou seřídí zák.č. 89/2012 Sb.,občanským

.zákoníkem v platném znění.

Změny a doplňky této smlouvyJe možnéčinit pouzepodohodě smluvníchstran formou

písemných vzestupně číslovaných dodatků.

Tuto smlouvu lze ukončitna základě dohody sníluvn'íčh "stran, nebo na základě

odstoupení. Smluvní strany .Jsou oprávněny písemně odstoupit od tétosmlouvy v

případech stanovených právnímipředpísy a toutosmlouvou. .



g.
;

Swag-£3222:eige egg—ávaěu sd smímey eásáeugaiá ? tomm případě:

či zhsša/ueýřžezadšvgáee mzavš či Mši gemváéšm' 'žža pšeá 36210 ěekmčenšm bez

scúúasa abjeémifiena (Esmefleas:*“aeež žá dnů.

?e) zeman/523% nepewede š.. čásír. (říše v zamění; sianoveném mats smšzemfeu.

Zšaožavžteš je epíáměg od smšemrý aásteupít v 1:9th ?;řšpaáč:

£3} ekíie 3321.6? quesícvme fies gisemnou výzva zhamviteii mďebnea seučžmesž ší

pmveáeaíei pšeáání číše a žede v procitam 5 za;že smažimoszí více šak i4 áeů

Smšewa eye wpracsvána ve 2 vyhatévenich, přičemž. ežgýecžmžei eb “i i vyhemvenž

& zhetovíteší vyžem'eež

:3. Smšeava eabývá 1325513033 dnem podpisu aha: Snfiumich Saar: & žčánnestž mm

' zveřeješaš v Rayem: smšuv.

Smšweš sfiafiy grehiamji, že si flaws-12320113113 W jejímmeodpísem ?řečeéšy že hyie

mažeme 230 vzágemeém progeešnáítž může Šejžcžaeee—věž*= svoiaeáné váže užší-tě vážně a

smzmmiteimé, síšesši v ĚŽŠŠ'ĚŽ za. aápaáeě eevýheányeh gpaámínek. Auíesťsíčeea „čte

ggešeuvy gšoiwzazšš seš/m peágaísem.

VGmavéénemzf 44 204% Ridge

      

.4......

ÍKASSET, see: s m.,

jednateš

ze “V3331313, řekám simýní

prof; Ting. íve maxim fill)“ áčka; FS fÚ .

 

  

 


